

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs ApS  
Fiskenæsvej 2  
6300 Gråsten

CVR-nummer: 35683380

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 - 2016

Martin Iversen  
Dirigent

**Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring**



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af reception, bistro, restaurant, badeland, wellness og administrationsaftale med ejerforeningen. Derudover ydes serviceydelser til gæster i husene. Der er i ferieresortet i alt 156 ferieboliger.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Enjoy Resorts Marina Fiskeris ApS kom i år 2015 ud med et overskud efter husleje, men før afskrivninger og finansielle udgifter på 22 tkr. i driftsresultat, mod et overskud på 58 tkr. i 2014 efter husleje.

Forretningen stabiliseres og overskuddet bibeholdes i det lidt usikre marked.

Overskuddet må anses at være tilfredsstillende, ud fra målet om bæredygtighed.

Der er fortsat fokus på udgiftssiden og en forøgelse af salget og overskuddet.

Enjoy Resorts Marina Fiskeris ApS har i 2015 ca. 130 udlejningsaftaler ud af de 156 boliger der er i projektet.

Der opnåedes en bookingomsætningsfremgang i 2015 på 9 %.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

		2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>4.462.758</b>	<b>3.992.275</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.440.592	-3.933.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-15.000	-12.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>7.166</b>	<b>45.911</b>
Finansielle indtægter.....		14.585	4.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		79.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-15.918	-9.743
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>84.833</b>	<b>40.462</b>
Skat af årets resultat.....	3	-19.840	-18.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>64.993</b>	<b>22.462</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		64.993	22.462
<b>DISPONERET I ALT</b>		<b>64.993</b>	<b>22.462</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

		2015	2014
Goodwill .....	4	47.500	62.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>47.500</b>	<b>62.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>47.500</b>	<b>62.500</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ....		369.166	345.682
<b>Varebeholdninger</b>		<b>369.166</b>	<b>345.682</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		261.239	320.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.756.006	1.998.749
Andre tilgodehavender .....		390.608	182.789
Periodeafgrænsningsposter .....		203.809	77.683
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.611.662</b>	<b>2.579.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>285.096</b>	<b>189.380</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>3.265.924</b>	<b>3.114.467</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>3.313.424</b>	<b>3.176.967</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

		2015	2014
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat.....		87.454	22.462
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5</b>	<b>137.454</b>	<b>72.462</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		461.666	1.086.748
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		13.222	35.000
Selskabsskat.....		24.618	18.000
Anden gæld.....		2.676.464	1.964.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.175.970</b>	<b>3.104.505</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>3.175.970</b>	<b>3.104.505</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>3.313.424</b>	<b>3.176.967</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	4.277.143	3.769.932
Pensioner .....	68.919	61.996
Andre omkostninger til social sikring .....	94.530	101.936
	<u>4.440.592</u>	<u>3.933.864</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	15.000	12.500
	<u>15.000</u>	<u>12.500</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	24.618	18.000
Regulering af tidligere års skat .....	-4.778	0
	<u>19.840</u>	<u>18.000</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		75.000
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb .....		0
		<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2015		75.000
Af-/nedskrivninger, primo .....		-12.500
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-15.000
		<u>-27.500</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-27.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><u>47.500</u></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	22.461	64.993	87.454
	<u>72.461</u>	<u>64.993</u>	<u>137.454</u>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Iversen Construction Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ligger ikke noget til sikkerhed for engagement med pengeinstitut pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med udløb om 56 måneder med en samlet restforpligtelse på 76.591 kr. Leasingydelsen udgør 16.412 kr. årligt.